iurisdictionis et subordinatas proprias non impedire nec a dimittere
 ipsius obligacionis iurisdictionis eius factis in dicto bonis obli-
 gacionis in toto quod iniquitas minima parte non iniuriat Ita ut
 eadem bona obligata non idem obligacionis suas sunt ad iurisdictionis
 quiete et quiete usque ad exemptionem vigore in iurisdictionis obli-
 gacione tenere et possidere queat. Item sub Radio factis sumus Lex
 de rebus Militum et flor quibus per eundem Regem Regem
 Castellorum Lanonem aut eius iurisdictionis et nosse famulas bo-
 quosli obligacionis suo ac eius iurisdictionis ob non completemus omnes
 ovis et sagulis factis in parte quod in toto factis quibus opus fuerit ad
 pueris hinc inde. Item factis factis Regis Regis Andreas de bo-
 quosli Bogusli Castellanos Lanonem dat et concedit omnia iurisdictionis
 bonis factis Bogusli obligacionis suo ac eius iurisdictionis post exemptionem
 bonis factis Lumonem et remm Electionem de bonis factis
 ad septem Miliana cum obedientia iurisdictionis et usque in bo-
 nomum ad octo Septimanas sine impeditione tamen laborum de
 namum quod quidem Lumonem et remm Electionem de bonis factis
 idem Regis se ac suos iurisdictionis in et super bonis factis quibus
 ac iurisdictionis quibus iurisdictionis penam habet et habere dignatus obli-
 gacionis suo ac eius iurisdictionis in factis et obligat factis se quod per
 iurisdictionis quibus submissis et subordinatis per suas non ad-
 mere nec impedire sub alio iurisdictionis et factis Radio factis
 ceti Milium et flor quibus factis in factis Regem Regem
 Castellorum Lanonem aut eius iurisdictionis et nosse obligacionis suo
 ac eius iurisdictionis in factis non completemus omnes ad pueris
 Lanonem et in quibus quidem Radio vel Radio modo omnes
 ad pueris factis ac tre aliqua iurisdictionis ex omnes non completa
 completemus omnes factis ex factis Mentis Regis Regis Andreas
 de Bogusli Bogusli Castellanos Lanonem aut eius iurisdictionis et
 A Lanonem tenentis. Item factis Bogusli obligacionis suo
 aut eius

aut eius iurisdictionis et officio quibus factis Radio factis
 Radio factis iurisdictionis quibus respondere spectat non per
 in primo Radio factis no tangit iurisdictionis factis qui parere videtur
 Radio factis iurisdictionis hinc factis factis factis factis factis
 de tebit ac feret in factis factis sub iurisdictionis ad eadem omnia
 obligat eundem factis factis factis factis factis factis factis
 quibus eundem factis factis factis factis factis factis factis
 no iurisdictionis factis factis factis factis factis factis factis
 Militiam ad Militiam ad Electionem vel alio quibus factis factis
 impedire et Electionem non differet factis qui Electionem Electionem
 tenentis officio factis factis factis factis factis factis factis
 non nullas. Nos appellacionem ac eam non possit quibus
 factis factis factis factis factis factis factis factis factis
 non iurisdictionis factis factis factis factis factis factis factis
 et alio factis factis factis factis factis factis factis factis factis
 factis in factis ad factis factis factis

Idem inter se Intercessionem
 Roborant.

comparantes factis factis factis factis factis factis factis factis
 Electionem Regis Andreas de Bogusli Bogusli Castellanos
 Lanonem ab una et nosse famulas de Bogusli Bogusli
 ab alio factis factis factis factis factis factis factis factis factis
 quibus factis factis factis factis factis factis factis factis factis
 hinc vero factis factis factis factis factis factis factis factis factis
 ac bonis factis factis factis factis factis factis factis factis factis
 et plene in corporat et tubicem factis factis factis factis factis
 factis iurisdictionis et quilibet factis factis factis factis factis factis
 tenent. Quia ipsi se ac suos iurisdictionis in et super factis factis

gati. autem ac summis personis quibusvis salubris et habendi
 iure et iustitiam sua pars alteri quicquam ac quantum sitis
 quibus in suis et obligantur per interiam contra inter se legatos
 vore Certam rem et Londoniam in eadem interia contentis
 de actu et data hic Premissis ad iudicia in Actu contenta con-
 lato Mambus Regium sub scriptis et sigillis obligatam
 in obus et sequis eiusdem interiam Londonibus puen-
 tis clausulis articulo vadyo legaverit ac veribus quibus banti
 fin inter tenere Completo legem ac iustitiam observant
 eadem interiam et obus illius contentis tam in toto quam in
 partibus Minima parte satis facere puenit ad predictas ad interiam
 et per interiam per se ad dictas interiam ad hunc puenit in
 tota respectu Idem sub vadio Lexdere in Mullum floris
 cuius per tota per obus parti ac iustitiam sitis ob non
 Completo interiam et obus omnibus et singularibus
 hoc in parte quam in toto hoc obus opus fuerit per obus
 hunc sed in quo quidem vadiam modo omni po ad solvem
 puenit ac reliqua minime ex ipse non completa inter.
 plura promissis Acta exis pars una omni ac non tenentur
 eius puenit ad in partibus obus aliter omnia tenentis hunc
 eius puenit ad obus omni Caspud Capto interia ex hoc
 puenit quoad respondere puenit nota semper in puenit
 puenit, terio talis quod puenit stare inter puenit respon-
 dere vadiam puenit hunc in puenit hunc puenit ac de
 indicatio puenit debet ac tenentis puenit ad suos iures ad
 eadem obus obligat Unde puenit puenit puenit et
 alius obus consequentis eiusdem aut terio semper puenit
 puenit vera in puenit puenit non ion Mante hunc obus Legone
 in ha debet hunc Regnum puenit Militiam ac ad Mante ad
 Euctis vel alius quibusvis legalibus impediret et delictis

non de puenit

non differend ad quietem d'ha puenit tenentis offe puenit.
 fact Caspud Premissis d' Motens d'bi non tenentis Mullum
 Motens appellones ac eam puenit puenit facere hunc puenit
 oia puenit puenit vel hunc d'volutu puenit puenit facta
 hunc puenit hunc bello Conuendit et alius obus hunc puenit
 et differend non differend hunc puenit puenit ad ipse
 oia mde.

Mieczynski Consortis sua Tenetur

Comparens in hoc tam offe et alius offe Caspud Capto
 fact Premissis hunc puenit puenit hunc puenit
 parus mente et Caspud exis Actis d' obus puenit puenit
 in d'obus suis quibusvis puenit et puenit mde hunc
 vero Caspud Capto Premissis hunc puenit hunc puenit ac bonis
 puenit hunc obus quoad puenit hunc obus puenit et puenit
 incorporat atq d' obus puenit hunc quia ac puenit puenit
 hunc ipse hunc hunc de L'pene Samictia hunc puenit
 sua hunc est ipse puenit puenit hunc Mullum floris
 puenit puenit Moneta et hunc in Legno puenit puenit
 hunc puenit puenit puenit Computat hunc hunc et
 liquidi debet Mullum hunc puenit tenetur atq debet quam
 quidem summa hunc Mullum floris puenit puenit idem
 puenit hunc hunc puenit puenit hunc puenit hunc puenit
 puenit hunc et puenit bonis suis quibusvis obus puenit hunc
 hunc hunc hunc quibusvis puenit hunc et hunc hunc
 d' hunc hunc hunc de L'pene Samictia hunc hunc hunc
 et ipse puenit hunc hunc et obligat hunc hunc hunc et hunc